JAARVERSLAG Z.H.P.V. 2022

ACTIVA

Voorraden

Voorraad RZ-boekjes
Postzegelvellen ZHPV
Postzegelvellen Ceasar
Vorderingen

N.T.O. contrbuties
N.T.O. diversen
Geldmiddelen

Bank ZHPV

Bank Internet

Kas jeugd

Kas veilingen

Bank veilingen

saldo 31-12-22

€ 1.003,00
€ 620,00
€ 150,00
€ 1.027,00
€ -

€ 10.630,00
€ 21.916,00
€ 69,00
€ 156,00
€ 2.617,00
€ 38.188,00

saldo 31-12-21
€ 1.023,00
€ 634,00
€ 134,00
€ 1.139,00
€ .
€ 7.423,00
€ 21.911,00
€ 47,00
€ 898,00
€ 1.511,00
€ 34.720,00

BALANS SALDO 31/12/2022

PASSIVA

Eigen vermogen
Verenigingsvermogen
Resultaat boekjaar
Bijzondere baten/lasten
Voorzieningen
Manifestaties
Kortlopende schulden
Vooruit contr. Leden
Vooruit contr. S. leden
Vooruit jeugdleden
Stortingen kopers RZV
N.T.B. zaalhuren
N.T.B. abb. Filatelie
N.T.B. verzekeringen
Deposito RZV

saldo 31-12-22
€ 30.006,00
€ 2.082,00
€ "

£ .

€ 734,00
€ 1.872,00
€ 30,00
£ 2.073,00
€ =

€ 56,00
€ 130,00
€ 1.205,00
€ 38.188,00

saldo 31-12-21

£ 27.924,00
£ 1.550,00
{ =

£ =

£ 667,00
€ 1.972,00
€ 30,00
€ 2.699,00
£ 150,00
€ 243,00
€ =

€ 883,00
€ 36.118,00



LASTEN

Kosten

Bestuurskosten
Kantoorkosten

Zaalhuren

Verenigingsdag / ALV
Verenigingsblad
Voorziening manifestaties
bankkosten

Portokosten
Verzekeringen

Afdracht K.N.B.F.

Kosten veilingen

Overige kosten

Kosten 5-cent boeken
Aankoop Rondzendboekjes
Betalingen verkopers RZV
Kosten loterijen

Kosten jeugd

Maandblad Philatelie

Totaal lasten
Resultaat

Totaal generaal

Resultaat 2022 Begroting 2022 Resultaat 2021
€ 684,00 € 1.050,00 € 781,00
€ 42,00 € 100,00 € 165,00
€ 2.190,00 € 2.350,00 € 975,00
€ 202,00 € 250,00 € 67,00
€ 190,00 € 200,00 € 226,00
€ 400,00 € 400,00 € 400,00
€ 264,00 € 400,00 € 184,00
p £ 259,00 € 286,00
€ - £ 130,00 € 122,00
€ 939,00 € 1.100,00 € 963,00
€ 159,00 € 150,00 € 43,00
€ 154,00 € 100,00 € -

€ 286,00 € 400,00 € 292,00
€ - £ - £ -

€ 566,00 € - € -

€ - £ 500,00 € 231,00
€ 80,00 € - € -

€ 385,00 € - £ -

€ 6.551,00 € 7.389,00 € 4.739,00
€ 2.082,00 € E € 1.550,00
€ 8.633,00 € 7.389,00 € 6.289,00

BATEN

Contributies
Leden

Senior leden
Jeugd leden
totaal contributies

Overige opbrengsten
Entreegelden

Tafelgelden

Loterijen

Opbrengst veilingen
Overige opbrengsten bank
Verkoop 5- cent zegels
Verkoop rondzendboekjes
Rente

Overige opbrengsten anders
Provisie rondzendverkeer
Totaal baten

Jeugd

Verkoop abonnement
Overige opbrengsten
Totaal opbrengst jeugd
totaal generaal

Resultaat 2022 Begroting 2022  Resultaat 2021
€ 1.293,00 € 1.399,00 € 1.288,00
€ 2.504,00 € 2.500,00 € 2.463,00
€ 40,00 € 90,00 € 100,00
€ 3.837,00 € 3.989,00 € 3.851,00
€ 79,00 € 100,00 € 13,00
€ 830,00 € 900,00 € 420,00
€ - £ 900,00 € -

€ 355,00 € 450,00 € 520,00
€ 1.415,00 € - € 552,00
€ 864,00 € 700,00 € 246,00
€ 124,00 € - € 91,00
€ 500 € - € -

€ 846,00 € 100,00 € -

€ 278,00 € 250,00 € 437,00
€ 4.796,00 € 3.400,00 € 2.279,00
€ - £ - € 93,00
3 - £ - £ 66,00
€ - £ - £ 159,00
€ 8.633,00 € 7.389,00 € 6.289,00
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